МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕРХ-ПАЙВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА БАЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ»

ПРИКАЗ

от 30.08.2024                                                                                                          № 116

«О создании школьной службы примирения»

С целью создания в школе благоприятной психологической обстановки,

формирования атмосферы доверия и взаимопонимания между участниками

образовательного процесса.

приказываю:

1. Создать «Школьную службу примирения» в следующем составе:

Руководитель:

Заикина Т.С. – педагог-психолог

Члены:

Садырина И.Н. - зам.дир по ВР

Бакланова Е.В. – социальный педагог

Матюшенко С.Г. – библиотекарь

Заика Дмитрий – ученик 11 класса

Дегтярева Виктория – ученица 10 класса

Заика Евгений – ученик 10 класса

2. Утвердить:

2.1  Положение о «Школьной Службе Примирения».

     2.2  План работы «Школьной Службы Примирения» на 2024 - 2025 учебный год

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                      Директор школы                                   Т.С.Заикина

С приказом ознакомлены:

Садырина И.Н. ______________

Бакланова Е.В. ______________

Матюшенко С.Г. _____________

Заика Дмитрий ______________

Дегтярева Виктория __________

Заика Евгений _______________